1

学生处〔2019〕18号

各学院：

为引导学生个性发展，实现知识、能力、素质协调发展，鼓

励学生在校期间参与各类科研文体竞赛，根据《浙江农林大学本

科生素质奖励办法（试行）》文件精神，学校将对 2019 年度取得

成果的学生进行表彰与奖励。现将有关事项通知如下：

一、奖励对象

我校全日制在校本科生在 2019 年内取得的各类科研文体竞

赛成果和荣誉。

二、级别界定及奖励标准

参照《浙江农林大学本科生素质奖励办法（试行）》的级别

界定及奖励标准，具体由相关部门根据最新竞赛管理办法认定。

其中学科竞赛、论文和专利由教务处认定；文艺竞赛由校团委认

定；体育竞赛由体军部认定；政府荣誉由学生处认定。

三、报送及发放程序

1.以学生为主体，实行个人或团体申报；

2.学院负责对学生提供的材料真实性和完整性进行审核；

3.学生处牵头，会同教务处、团委、体军部对材料进行汇总、

审定，相关部门按规定格式提供奖励经费发放表；

4.计财处负责将奖励金额通过银行发放到学生账号。

四、相关要求

1.报送成果获得时间为2018年 12月 1日至2019年 11月 30

日，本年度成绩还未公布的项目在下一年报送。2019 年素质奖励

申报材料截止时间为 11月 30日；

2.校外奖励材料以获奖证书为准，校内奖励材料以正式文件

为准。获奖证书审核时要求验看原件，并提供复印件给相关部门；

3.认定级别以证书盖章或发文机关最高级别为准，同一作品

或事迹获得多个奖项，只记最高奖项，不重复计算奖励；

4.学科竞赛、论文和专利类奖励报送要求见教务处网站相关

通知；文艺竞赛类奖励填写附件1交团委，联系人：梅老师，联

系电话 61073768（9293768）；体育竞赛类奖励填写附件 2交体军

部，联系人：肖老师，联系电话：63740265（9298265）；政府荣

誉类奖励填写附件 3 交学生处，联系人：耿老师，联系电话：

63746179（9298179）。

附件：1.2019年度学生素质奖励报表（文艺竞赛）

       2.2019 年度学生素质奖励报表（体育竞赛）

       3.2019 年度学生素质奖励报表（政府荣誉）

学生处

 2019 年 11月 14日

	Reference
	Title